



قهرمان، زن و مرد ندارد

«ایران جمعه» به بهانه جشنواره فیلم فجر به بررسی چند فیلم و سوژه‌های جذاب آنها پرداخته است

گفت‌وگو با نریا عبداللهی راوی فیلم سرهنگ ثریا

ناگفته‌هایی که در «سرهنگ ثریا» نمی‌بینید!

ما ساکن خیابان کمیل در تهران بودیم، پسر امیر ورزشکار بود و در باشگاه ورزشی بدن‌سازان کار می‌کرد. کار هم داشت و ویزیتوری دارو می‌کرد. در همین فاصله من برایش یک موتور خریدم.

وحدت باید راهبرد همه ما باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای:

۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد ملی

و خنثی شدن راهبرد دشمن خواهد شد

همزمان با سالروز حادثه ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ و بیعت تاریخی از جمعی از همافران نیروی هوایی با امام خمینی (ره) دیروز (چهارشنبه) صدها نفر از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش با فرمانده کل قوا دیدار کردند. رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، با تجلیل از ارتش مؤمن، انقلابی، عزیز، مردمی و پیش‌برنده کارهای بزرگ و شگفت‌آور، حادثه ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ را عاملی مهم و موج‌آفرین در پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن آن سال و همچنان پیش‌سوار و روحیه بخش در ۲۲ بهمن سال‌های پس از انقلاب دانستند و با تبیین هدف اصلی دشمن برای به زانو درآوردن جمهوری اسلامی و از بین بردن آن از طریق ایجاد اختلاف و بی‌اعتمادی، تأکید کردند: مهمترین وظیفه در مقابل این نقشه پلید، حفظ راهبرد وحدت است و به توفیق الهی ۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد و اعتماد ملی خواهد شد و مردم این پیام را به‌طور صریح به همه بدخواهان خواهند رساند که تلاش آنها برای ایجاد بی‌اعتمادی و از بین بردن اتحاد ملی، خنثی شده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حادثه ۱۹ بهمن را همچنان پیش‌درآمدی اثرگذار و روحیه‌بخش به مردم برای روز ۲۲ بهمن و نشان دادن عظمت و عزت ملت ایران خواندند و گفتند: ۲۲ بهمن، اوج قله حرکت پرافتخار ملت ایران و یادآور پرشکوه‌ترین روز تاریخ ملت ایران است چرا که مردم در این روز عزت، عظمت و قدرت خود را به دست آوردند.



قاب ۴۵ ساله

صدها نفر از کادر نیروی هوایی ارتش در سالروز بیعت تاریخی همافران با امام به دیدار فرمانده معظم کل قوا رفتند

عکس: Leader.ir

تیتراهای امروز

گروسی: دنبال سیاسی کاری نیستیم!

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چند روز پس از انتشار گزارش مخدوش و غیرحرفه‌ای خود علیه ایران، ادعاهای جدیدی را مطرح کرد

۳



جو استادیومی در کنگره

بایدن در دومین سخنرانی سالانه‌اش، با واکنش تند جمهوری خواهان مواجه شد

۴

گروهک منافقین هدایت کامل یکی از سران فتنه ۸۸ را به دست گرفته است

۲۵ بهمن، برنامه بعدی منافقین

برای میرحسین موسوی

طبق اطلاعات موثق و مستند، گروهک تروریستی منافقین هدایت کامل میرحسین موسوی یکی از سرکردگان متوهم فتنه ۸۸ را به دست گرفته و بیانیه اخیر وی، دست‌نویس مستقیم منافقین است که از طریق اردشیر امیراجمند به آن فتنه‌گر القا شده است.

۳

نفع میراث فرهنگی از سفرهای خارجی

۳۰ درصد منابع ردیف درآمدی عوارض خروج از کشور با تخصیص ۱۰۰ درصد در اختیار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قرار می‌گیرد تا صرف ایجاد زیرساخت‌های گردشگری، فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی حوزه گردشگری و... شود.

۳۰٪
عوارض خروج از کشور

۱۲

خبر آخر

برد پرسپولیس با دبل دیاباته

گروه ورزشی: در آخرین دیدار هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال، صنعت نفت و پرسپولیس، از ساعت ۱۸ دیروز در ورزشگاه تختی آبادان برابرهم قرار گرفتند که قضاوت این بازی را پیام حیدری برعهده داشت. در دقیقه ۸ این بازی، حسین سنگریز، مدافع جوان نفتی‌ها از سمت راست و لب خط نفوذی داشت و سانتری را به محوطه جریمه انجام داد و فریدین



یوسفی، بازیکن جوان نفتی‌ها با استفاده از غفلت مدافع پرسپولیس با ضربه سر توپ را وارد دروازه گوه‌ری کرد. دقیقه ۱۹ هم پس از یک همکاری تیمی در محوطه جریمه، توپ به سبنا اسدبیک‌گی رسید و او با شوتی سهمگین دروازه فرزین گروسیان را هدف گرفت و توپ پس از برخورد به تیر دروازه به نظر می‌رسید از خط رد شده باشد اما در برگشت، شیخ دیاباته با ضربه سر گل تساوی را به ثمر رساند. دقیقه ۴۷، دفع توپ ناقص مدافع نفت در پشت محوطه جریمه توپ را به عیسی آل کثیر رساند و او هم با یک پاس، دیاباته را تک به تک کرد و این بازیکن هم با یک ضربه گل دوم خود و تیمش را به ثمر رساند. این دیدار با نتیجه ۱-۲ به سود سرخوشان پایتخت به پایان رسید تا پرسپولیس ۳۹ امتیازی شود و هم امتیاز با سپاهان و به خاطر تقاض گل کمتر نسبت به این تیم، در رده دوم قرار بگیرد. استقلال هم با ۳۶ امتیاز در رده سوم قرار دارد. گفتنی است توجح حق وردی کارشناس داوری درباره گل دوم پرسپولیس که نفتی‌ها معتقد به افساس آن بودند، گفت: «این گل درست نبود، زیرا دیاباته در افساس بود و کمک داور اشتباه کرد. در دقیقه ۶۲ هم، علی فریدون بازیکن صنعت نفت با لگد به صورت بازیکن پرسپولیس زد که داور باید او را اخراج می‌کرد اما به اشتباه به کارت زرد بسنده کرد.»

گفت و گوی «ایران» با محمد حسین لطیفی که سراغ شهید بروجدی رفت

«غریب» را عشق ساخته است

ما نخواستیم صرفاً تانک و توپ نشان دهیم؛ هدف‌مان این بود شخصی‌تری را نشان دهیم که در تاریخ معاصر ما یک «قهرمان واقعی» بوده است؛ قهرمانی که به نایافته‌های وجودی رسیده است



گزارش «ایران» از لزوم مدیریت تراکم جمعیتی در حاشیه پایتخت

خطر زلزله در تهران به «حاشیه» رفته

پرونده واژگونی اتوبوس خبرنگاران به کجا رسید؟
صدر قرار جلب به دادرسی برای دو مدیر محیط زیستی
پرونده‌ای که در آن ابتدا عنوان می‌شد که «اتوبوس نقص فنی دارد» بعد از مدتی این موضوع راد کردند، حتی ۳ نفر از مدیران استانی که به دلیل قصور در «انتخاب اتوبوس غیر ایمن» مقصر شناخته شده بودند، «تبرئه شدند»!

در صورت وقوع زلزله تهران در بافت‌های فرسوده خرابی‌های فراوانی خواهیم داشت. در خوبی و روستاهای آن آسیب‌هایی وارد شده و به نظرمی‌آید در مقاوم‌سازی اولیه در شهرها و روستاها باید بازنگری جدی داشته باشیم.



عکس: میزان

آغاز روند آزادی زندانیان در سراسر کشور

مستولان قضایی استان‌ها با حضور در زندان‌ها کار تطبیق پرونده زندانیان با معیارهای عفو مورد موافقت رهبر انقلاب را آغاز کرده‌اند. در همین راستا مستولان قضایی استان‌های تهران، البرز، سمنان، هرمزگان، آذربایجان غربی، قزوین و سیستان و بلوچستان کار رصد پرونده محکومان و متهمان را آغاز کرده‌اند، همچنین اخبار واصله نشان می‌دهد سایر استان نیز کار تشکیل هیأت‌های قضایی به منظور عفو زندانیان را آغاز نموده و موضوع آزادی زندانیان واجد شرایط تا حد قابل قبولی پیش رفته و تسریع شده است، به گونه‌ای که روز گذشته تعدادی از زندانیان مورد عفو قرار گرفته آزاد شدند.

نما



مشارکت و تامین مالی بانک سپه در احداث پروژه‌های کلان ملی

صنعت • نفت و گاز • پتروشیمی • معادن • راهسازی • مسکن • نیروگاهی



اختصاص منابع ریالی به ارزش ۴۰۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ دلار
اختصاص منابع ارزی به ارزش ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ دلار

چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران مبارک

